



**SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY**

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Nr postępowania: ZP/28/2019/US

Trzebnica, 23.09.2019 r.

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków”

Zamawiający odpowiada na zapytanie Wykonawcy, które brzmi:

Dot:

4. Oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. Rozdz. V, pkt. 1.:

4.3. w zakresie zdolności technicznej/ zawodowej:

b) minimum jedną osobę - dietetyka/dietetyczkę z min. rocznym doświadczeniem w zakresie żywienia pacjentów w placówkach służby zdrowia – posiadającą wydany przez uprawnioną jednostkę dokument (dyplom) wskazujący uprawnienia dietetyka do wykonywania zawodu oraz po przeszkoleniu z zakresu dobrej praktyki higienicznej, dobrej praktyki produkcyjnej (GHP, GMP) oraz zasad systemu HACCP

+ dokumenty potwierdzające min. roczne doświadczenie w zakresie żywienia pacjentów w placówkach służby zdrowia, wydany przez uprawnioną jednostkę dokument (dyplom) wskazujący uprawnienia dietetyka do wykonywania zawodu oraz dokumenty potwierdzające przeszkolenie z zakresu dobrej praktyki higienicznej, dobrej praktyki produkcyjnej (GHP, GMP) oraz zasad systemu HACCP;

Pytanie: Czy dokumentem potwierdzającym min. roczne doświadczenie w zakresie żywienia pacjentów w placówkach służby zdrowia może być oświadczenie własne pracownika (dietetyka) bądź pracodawcy, u którego zatrudniona jest dana osoba (dietetyk)? Jeżeli nie to jakiego dokumentu potwierdzającego ww. doświadczenie oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź:** Zamawiający uzna oświadczenie własne pracownika, jak również oświadczenie pracodawcy, u którego zatrudniona jest dana osoba (dietetyk). Może to być także referencja, poświadczenie poprzedniego pracodawcy lub usługobiorcy (placówki służby zdrowia).

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora  
d/s leczenia  
lek. Paweł Orzechowski